
Základni škola Brno
Bakalovo nábřeží 8
příspěvková organizace
639 00 Brno
IČO: 485 12 681
t

Objednávka č. 160 l 22

Účel: Ředitelka Základni školy Brno, Bakalovo nábřeží 8, oprávněná zastupovat příspěvkovou
organizaci, objednává u vás :

zboží množství cena l ks celková cena

Dell server PowerEdge 1 50 215,00 KČ 50 215,00 Kč
PřÍs|ušenstvi, komponenty, PHE 1 15 753,50 KČ 15 753,50 Kč

Cena celkem: 65 968,50 KČ
DPH: 13 853,39 Kč

Ccelková cena vC. DPH: 79 821,89 KČ

Dodavatel: VYSCO plus s.r.o., Kubelíkova 2354/22b, 628 00 Brno
předpokládaný náklad: 79 821,89 Kč
Datum objednávky: 01.11.2022
Termín provedeni: listopad 2022

Předběžná řjdÍcÍ kontrola před vznikem závazku:
Příkazce operace l Schválil: Správce rozpočtu l Hlavni ú&tn1:

,)

.
Dne: 01.11.2022 Dne:

Provedeni operace:
Práce převzal: Faktura č na KČ
dne. přijatá dne
Odsouhlasila Zálohová fa č na Kč

obj.

Wvysco.
vVSCR

228, 628 (X) Brno
Č: =¶57, DIČ: CZ26228157



,VYSCO plus s.r.o.
i ljodavatel:

. . ..
, .

VYSCO pIus s.r.o.
Kubelíkova 2354/22b
628 00 Brno-Lišeň

lČ: 26228157
DIČ: CZ26228157
Telefo
E-mai
\N\N\NNýsco.cz

NABÍDKA Č. 22NA00653
Odběratel: lČ: 48512681

DIČ: CZ48512681

Základni škola Brno, Bakalovo nábřeží 8, přisj
Bakalovo nábřeží 8/8
639 00 Brno

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00653
. . Konečný příjemce:Datum zapisu: 24.10.2022

Platno do: 31.10.2022

Server Dell PowerEdge T350

Označeni dodávky Množství

Dell Server PowerEdge T350 E-2336/ 1 ks
16GB/2x480SSD/H755/1x600W/ 3Y
ProSuppoh. VNXJC

PHE 1

J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

50 215,00 50 215,00 21% 10545,15 60 760,15

5,00 5,00 21% 1,05 6,05

Dell Memory Upgrade - 16GB -1Rx8
DDR4 UDIMM 3200MHz ECC -
R240,R250, R340,R350,T140,T15C,,
T340,T350, AB663418
RECYKLACE -3.12.2 Komponenty
nezaložené na mechanickém pohybu

Dell 2TB HDD 3.5" ŠATA 7200RPM IR,
400-ATKJ

1 ks 5022,00 5022,00 21% 1 054,62 0076,62

1 1,50 1,50 21% 0,32 1,82

2 ks 5 071,00 10142,00 21% 2 129,82 12 271,82

PHE 2 1,50 3,00 21% 0,63 3,63

l Fiber Optic Patch Cord, LC to LC' Muitimode 50/125 y, Duplex Length 2m

Fiber Optic Patch Coŕd, LC to SC
Multimode 50/125 µ, Duplex Length 2m

1 330,00 330,00 21% 69,30 399,30

1 250,00 250,00 21% 52,50 302,50

Součet položek 65 968,50 13 853,39 79 821,89
CELKEM K ÚHRADĚ 79 821,89

** Konfigurace zákaladni jednotky **
* 3.5" Chassis with up to 8 Hot Plug Hard Drives and AlC PERC, hot-plug PSU
* Intel® Xeon® E-2336 2.9GHz, 12M Cache, 6C/12T, Turbo (65\N), 3200 MT/S
* lx 16GB UDIMM, 3200MT/s, ECC (4 sloty DDR4 DIMM, maximum 128 GB)
* PERC H755 Adapter (8GB Cache, podpora RAID: O, 1, 5, 6, 10. 50, 60)
' 2x 480GB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive,3.5in HVB CARR, FGA ONLY
* On-Board Broadcom 5720 Dual Port 1Gb LOM
" iDRAC9, Enterprise 15G - vzdálená správa serveru
* Single, Hot Plug, Power Supply 600\N Non Redundant

' Ekonomický a informační systém POHODA

l



Označeni dodávky Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

* No optical drive
* 2x slot PCle 4. generace, 2x slot PCle 3. generace
* Záruka 3 roky ProSupport Next Business Day On-Site

Vystavil:

přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. Nezávazná nabídka.
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